

Murermester F. Hougaard Larsen ApS

Hvidovrevej 15 C
2610 Rødovre

CVR-nr 36 72 00 34

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1/3 2017

Dirigent (Underskrift)

FLEMMING LARSEN

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester F. Hougaard Larsen ApS Hvidovrevej 15 C 2610 Rødovre
	CVR-nr: 36 72 00 34
	Stiftet: 15. april 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Hougaard Larsen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive murervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 444.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.120.064	1.275
1 Personaleomkostninger.....	-2.502.490	-969
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-28.504	-5
DRIFTSRESULTAT	589.070	301
Andre finansielle indtægter.....	500	1
Andre finansielle omkostninger.....	-4.153	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	585.417	302
3 Skat af årets resultat.....	-141.140	-71
ÅRETS RESULTAT	444.277	231
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	250.000	0
Overført resultat.....	194.277	231
DISPONERET I ALT	444.277	231



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.183	64
Materielle anlægsaktiver	115.183	64
ANLÆGSAKTIVER	115.183	64
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.093.600	337
Periodeafgrænsningsposter	0	10
Tilgodehavender	1.093.600	347
Likvide beholdninger	617.614	229
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.711.214	576
AKTIVER	1.826.397	640



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	382.625	188
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	250.000	0
5 EGENKAPITAL.....	682.625	238
Hensættelse til udskudt skat.....	4.000	3
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	4.000	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.678	91
Selskabsskat	140.140	68
Anden gæld.....	871.954	240
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.139.772	399
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	1.139.772	399
PASSIVER.....	1.826.397	640

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	3
Lønninger.....	2.189.426	857
Pensioner.....	251.680	101
Andre omkostninger til social sikring.....	61.384	11
	2.502.490	969
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.504	5
	28.504	5
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	140.140	68
Regulering af udskudt skat	1.000	3
	141.140	71
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016.....		69.186
Årets tilgang.....		80.000
Afgang		0
Kostpris 31. december 2016		149.186
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016.....		-5.499
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-28.504
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-34.003
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		115.183



Noter

	1/1 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	188.348	194.277	382.625
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	250.000	250.000
	238.348	444.277	682.625

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 37. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 102.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.